PENGUMUMAN

Nomor: 005/PGD/VIII/2023

HASIL PRAKUALIFIKASI TENDER UMUM PENYEDIA JARINGAN VPN IP MPLS PT ASURANSI JASA INDONESIA

Berdasarkan hasil evaluasi Prakualifikasi Calon Peserta Tender Umum Penyedia Jaringan VPN IP MPLS, maka ditetapkan sebagai berikut:

- 1. Peserta yang dinyatakan lulus Prakualifikasi adalah Perusahaan Perseroan (Persero) PT Telekomunikasi Indonesia Tbk
- 2. Sehubungan dengan poin 1 di atas, Prakualifikasi Tender Umum Penyedia Jaringan VPN IP MPLS tidak memenuhi jumlah minimum peserta yang lulus Prakualifikasi, maka dinyatakan gagal dan akan dilaksanakan Prakualifikasi Ulang.
- 3. Jadwal pelaksanaan Prakualifikasi Ulang Penyedia Jaringan VPN IP MPLS akan diumumkan lebih lanjut melalui situs resmi Perusahaan.

Jakarta, 04 Agustus 2023

PT Asuransi Jasa Indonesia

Ttd

Panitia Tender Umum